Al Vice Segretario del Comune di Misilmeri

Dott. A. Cutrona

COMUNE DI MISILMERI

* 03 SET. 2015 *

PROT. N. 9 / CO CAT.
FASC / 1 J TO RISP

Al Segretario della III° Commissione Consiliare

"Lavori pubblici e Urbanistica"

Geom. Rosolino Raffa

Ai Componenti della III° Commisione consiliare:

Consigliere Roberta Tripoli (Vice Presidente)

Consigliere Filippo Cerniglia

Consigliere Francesca Sucato

Consigliere Giusto Lo Gerfo

Oggetto: Convocazione della III° Commissione Consiliare. (disposizioni di cui alla legge regionale 26 giugno 2015, n.11)

In riferimento di cui in oggetto, con la presente il sottoscritto consigliere Tripoli Salvatore nella qualità di Presidente, comunica che la III° Commissione Consiliare si riunirà il giorno 08 Settembre 2015 alle ore 14,30 con i seguenti punti all'ordine del giorno:

- Modifiche al regolamento per l'esecuzione nel sottosuolo e soprassuolo stradale di proprietà comunale;

-Varie ed eventuali;

Misilmeri li. 02/09/2015

Il Presidente

Della III° Cdmh